
 

 

Постановление БГА от 19.06.2023 №2308-п     
     

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 25.12.2014 № 3716-п «О порядке  
определения нормативных затрат на 
обеспечение функций органов местного 
самоуправления города Брянска,  
включая отраслевые (функциональные) 
территориальные органы городской 
администрации и подведомственные 
им казенные учреждения»  
 

 
 В соответствии со статьей 59 Устава городского округа город 
Брянск, принятого постановлением Брянского городского Совета 
народных депутатов от 30.11.2005 N 213-п 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
25.12.2014 № 3716-п «О порядке определения нормативных затрат на 
обеспечение функций органов местного самоуправления города Брянска, 
включая отраслевые (функциональные) территориальные органы 
городской администрации и подведомственные им казенные учреждения» 
(далее – постановление) следующие изменения: 

- в приложение N 1 к Методике определения нормативных затрат на 



2 
 

 

обеспечение функций органов местного самоуправления города Брянска, 
включая отраслевые (функциональные) территориальные органы 
городской администрации и подведомственные им казенные учреждения, 
утвержденной Постановлением Брянской городской администрации от 
25.12.2014 N 3716-п графу 5 пункта б изложить в следующей редакции: 
 «Глава городской администрации, первый заместитель Главы 
городской администрации, заместитель Главы городской администрации, 
руководитель аппарата в городской администрации, Глава районной 
администрации города Брянска». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет.  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата Брянской городской администрации А.А.Андрееву.  

 
 

Глава администрации      А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
   
   
   
 
 
 
 
     
 
       
 
        


